
 

 

 

 

 

 
DECRETO N° 4.232 DE 04 DE AGOSTO DE 2021 

 
 
 

Homologa o Processo Seletivo n° 008/2021 para Lotação 
de Professor AEE. 

  
   
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, SR ADILSON DOS SANTOS, no uso de 

suas atribuições legais, tendo em vista o que dispõe o art. 37, II da Constituição Federal; 
da Lei Orgânica Municipal, art. 67, V e considerando o Resultado Final do Processo 
Seletivo n° 008/2021 apresentado pela Comissão Municipal instituída pela Portaria n° 
083 de 07 de julho de 2021; 

 
 
 
DECRETA: 
  
 
Art. 1° - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo n° 008/2021 

para lotação de Professor Municipal de Rede de Ensino na Sala Atendimento 
Educacional Especial Prefeitura Municipal de Maria da Fé, conforme relação anexa, 
parte integrante deste decreto. 

 
 
Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

RESULTADO FINAL 
05 VAGAS: PROFESSOR AEE 

 
 

PROCESSO SELETIVO  008/2021  
 

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO INSCRITO HABILITAÇÃO PONTUAÇÃO NASCIMENTO INSCRIÇÃO 

1 Elisangela Cristina Martins Nunes ok 86 01/07/1973 004 

2 Júlia Cristina da Silva Papini ok 80 12/04/1983 007 

3 Tatiani de Souza Ribeiro ok 72 02/08/1986 008 

4 Maria Lucia de Carvalho ok 70 30/08/1966 003 

5 Luciana Nunes Mendes de Almeida ok 70 09/02/1974 002 

6 Rosa Maria Domingos Campos ok 62 13/10/1966 011 
7 Viviam Jussara C. dos Santos Guedes ok 52 23/11/1984 009 

8 Gisele Aparecida dos S. C. Antônio ok 50 23/03/1983 001 

9 Daiani Moraes Leão ok 50 24/08/1988 005 
10 Ana Lúcia da Silva Fonseca ok 40 12/09/1981 012 

11 Maria Mercedes de Souza Antônio ok 20 02/11/1957 013 

12 Rogéria Rodrigues de S. Kobayashi NÃO 0 13/08/1973 010 

13 Rosangela Aparecida R. T. de Freitas NÃO 0 xxxxxxx 006 

 
 
 
 
 

Julia Mara Costa de Oliveira 
 
 
 

Maria Magali Borges Costa 
 
 
 
 
 

Giseli Aparecida de Souza Elisa Campos Guimaraes Borges 
 
 

 

 

 


		2021-08-12T11:51:14-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




